CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.822/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 15 de maio de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.708/2024, de autoria do VEREADOR CLAYTON FRANCISCO
BRAZÃO/REPUBLICANOS, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência,
extensivo à Secretaria Municipal de Educação, o porquê dos candidatos que
passaram no processo seletivo para serviços gerais das Escolas e Centro Municipal
de Educação Infantil CMEI do Município, onde o nome estava na lista de aprovados,
mas não foram chamados.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

P/ ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-05-27T15:52:11-0300
	Brasil
	PAULO CESAR PEREIRA
	Assinador Serpro

		2024-05-27T16:05:33-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro